様式第5号（第3条関係）
年　　月　　日
南丹市長　　　　　　様
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
法人その他の団体は主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名
電話番号　　　　（　　　）

周辺住民等に対する事前周知結果報告書

　南丹市太陽光発電施設の設置及び管理に関する条例施行規則第3条第5項の規定により、下記のとおり報告します。
記
	事業区域の所在地
	南丹市

	説明会を実施した日時及び場所
	実施日時（　　回目）
年　月　日　　時　分~　時　分
場所

	説明会の出席者数
	　　　　　　　　　　　人

	説明会の概要

	出席者からの意見・要望等

	出席者からの意見等に対する事業者の対応または回答

[bookmark: _GoBack]